２０２６年１月２９日

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

本日、「お取引に関連する回線障害の件」にてシステム障害の発生についてお知ら

せいたしましたが、以下の影響範囲に記載の業務について、復旧いたしましたので

お知らせいたします。

お客さま、ならびに関係各位に多大なるご不便とご迷惑をおかけしましたことを

心より深くお詫び申し上げます。

影響範囲

 ・店内店外 ATM取引

 ・ＣＤ提携業務

 ・為替取引

 ・インターネットバンキング

 ・金融機関 API取引

  ・窓口取引

本件に関するお問い合わせ先

長崎三菱信用組合

経営管理本部

095-861-4161

システム障害にかかる復旧の件